



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

TEDDY HAVE THOMSEN A/S
LANGGADE 75, 7321 GADBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2023

Teddy Have Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teddy Have Thomsen A/S Langgade 75 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 28 98 03 53 Stiftet: 31. august 2005 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Henny Have Thomsen Iben Have Thomsen Lene Have Thomsen Teddy Have Thomsen
Direktion	Teddy Have Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommen omfatter en erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommen dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Der hersker ikke fuld viden eller sikkerhed ved måling til dagsværdi, men det regnskabsmæssige skøn udtrykker det mest sandsynlige økonomiske forløb baseret på de oplysninger, der er til rådighed for årsrapportens udarbejdelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat for regnskabsåret 2021/22 som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-131.165	4.410
Værdiregulering af investeringsejendomme.....		-100.000	-175.000
DRIFTSRESULTAT.....		-231.165	-170.590
Finansielle indtægter.....		180	177
Finansielle omkostninger.....		-27.870	-30.320
RESULTAT FØR SKAT.....		-258.855	-200.733
Skat af årets resultat.....	1	56.987	44.076
ÅRETS RESULTAT.....		-201.868	-156.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-201.868	-156.657
I ALT.....		-201.868	-156.657

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		2.586.000	2.686.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.586.000	2.686.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.586.000	2.686.000
Udskudt skatteaktiver.....		42.734	0
Andre tilgodehavender.....		0	5.596
Tilgodehavende selskabsskat.....	3	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		8.380	0
Tilgodehavender.....		51.114	10.596
Likvide beholdninger.....		31.002	89.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.116	100.059
AKTIVER.....		2.668.116	2.786.059

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		919.324	1.121.192
EGENKAPITAL.....		1.419.324	1.621.192
Hensættelse til udskudt skat.....		0	14.253
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	14.253
Gæld til realkreditinstitutter.....		810.700	872.443
Anden gæld.....		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	960.700	1.022.443
Gæld til realkreditinstitutter.....		61.744	60.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		226.348	56.141
Selskabsskat.....		0	3.200
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.327
Kortfristede gældsforpligtelser.....		288.092	128.171
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.248.792	1.150.614
PASSIVER.....		2.668.116	2.786.059
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	1.121.192	1.621.192
Forslag til resultatdisponering.....		-201.868	-201.868
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	919.324	1.419.324

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-56.987	-44.076	
	-56.987	-44.076	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2021.....		2.505.409	
Kostpris 30. juni 2022.....		2.505.409	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2021.....		180.591	
Årets værdireguleringer.....		-100.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2022.....		80.591	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		2.586.000	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investeringsejendomme
Dagsværdi 30. juni 2022.....	2.586.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-100.000

Investeringsejendommen består af en udlejningsejendom i Gadbjerg, som blev anskaffet i 2012. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for kommende år vurderes at udgøre 155 tkr. Det beregnede driftsafkast tager udgangspunkt i en årlig huslejeindtægt på 293 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 138 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er der anvendt et afkast på 6,0 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

					Note
Tilgodehavende selskabsskat					3
Tilgodehavende, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør 0 tkr.					
Langfristede gældsforpligtelser					4
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	872.444	61.744	617.757	932.946	
Anden gæld.....	150.000	0	0	150.000	
	1.022.444	61.744	617.757	1.082.946	
Eventualposter mv.					5
Eventualforpligtelser					
Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere lejer. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne retssag vil falde positivt ud for selskabet, men der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om retssagens resultat, herunder den beløbsmæssige effekt.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 872 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.586 tkr.					
			2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
